Estado do Pará
Governo Municipal de Terra Santa

 CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TERRA SANTA, através da(o)
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 001/2015-CMTS que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL DESTINADOS À CÂMARA
MUNICIPAL DE TERRA SANTA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 001/2015-CMTS e
ADJUDICO à(s) proponente(s) MILTON ALMEIDA BENTES, com o valor total de R$ 40.000,00(Quarenta Mil
Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TERRA SANTA - PA, 25 de Fevereiro de 2015

 JORGE NOGUEIRA PICANÇO
 Presidente

TRAV SAO SEBASTIAO SN - JUVENIL TERRA SANTA - PA.

		2015-11-30T23:49:22-0200
	JORGE NOGUEIRA PICANCO:30623642204

		2015-11-30T23:53:29-0200
	RAIMUNDO DA CONCEICAO BENTES DA COSTA:13785044291